
O STOWARZYSZENIU

MISJA

  

Tworzymy grupę niezależnych ludzi dobrej woli, chcących chronić tradycję, zdrowie i
przyrodę, rozwijać demokrację w której "większość" chroni słabszego. Naszą pasją jest
dostarczanie trudno dostępnych informacji, które również innym umożliwiają skuteczne
obywatelskie działanie.

  

  

Sprzeciwiamy się absurdom i działaniom, które godzą w zdrowy rozsądek, zdrowie obywateli,
dewastują krajobraz i przyrodę. Działamy na rzecz zrównoważonego i bezpiecznego rozwoju
regionów oraz budowy światłego polskiego społeczeństwa obywatelskiego

  

Walczymy o prawa jednostki, każdy otrzyma od nas merytoryczną pomoc gdy jego dobra
zostaną naruszone. Chronimy tradycję, własność, zdrowie, przyrodę, nie są nam obce hasła
naszych przodków: Bóg, Honor, Ojczyzna. Dbamy o jakość oraz infrastrukturę miejsca
zamieszkania i jego otoczenia.

  

Służymy też pomocą samorządom lokalnym, opiniujemy bardzo trudne przedsięwzięcia
inwestycyjne, wskazujemy nowe, przyjazne dla środowiska oraz mieszkańców technologie i
rozwiązania organizacyjne.

  

Ze źródeł naukowych, udostępniamy i rozpowszechniamy wiedzę o przyczynach pandemii
chorób naczyniowych, nowotworowych, alergicznych, które są plagą XXI wieku. Edukacja
obejmuje również kwestie żywieniowe, skutki spożywania wysoko przetworzonej żywności, a
także modyfikowanej GMO, profilaktykę, oraz szeroko pojęte zachowania prozdrowotne.
Ważnym naszym celem jest pokazywanie nowoczesnego patriotyzmu lokalnego połączonego z
troską o przyszłość rodziny.

  

Monitorujemy zamierzenia inwestycyjne mające negatywny wpływ na zdrowie mieszkańców.
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Stowarzyszenie skutecznie przeciwdziała wprowadzaniu uciążliwych inwestycji w pobliżu osiedli
mieszkaniowych oraz cennych przyrodniczo i krajobrazowo terenów TPK. Jeśli to konieczne
bronimy spraw związanych ze zdrowiem i jakością naszego życia również przed Sądami.
Odnieśliśmy wiele sukcesów na tym polu!

  

Na wybrzeżu jesteśmy najlepszym narzędziem w służbie lokalnym społecznościom -
zapraszamy do współpracy.
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